

**Fra:** Vefsn kommune (post@vefsn.kommune.no)

**Sendt:** 12.11.2020 22:09:18

**Til:**

**Kopi:** Postmottak Helgelandssykehuset (postmottak@helgelandssykehuset.no)

**Emne:** Nye Helgelandssykehuset

**Vedlegg:** Nye Helgelandssykehuset.PDF

Vår referanse: Saksnr: 16/2466-132

Oversender vedlagte dokument.

Med vennlig hilsen

Espen Isaksen

Rådgiver

Mosjøen og omegn næringssselskap

Arne Benjaminsen, styreleder  
Helgelandssykehuset HF

Dato: 12.11.2020  
Saksb: Espen Isaksen

Saknr: 16/2466

## Nye Helgelandssykehuset

Som ordfører i Vefsn kommune må jeg innlede med å si at det er beklagelig at vi nok en gang ser oss nødt til å henvende oss til Helgelandssykehuset HF med kommentarer og spørsmål vi ønsker svar på i forbindelse med utarbeidelsen av ny sykehusstruktur på Helgeland.

Vefsn kommunes næringssselskap, MON kf, har fått innsyn i arbeidsavtale til ny HR-sjef i Helgelandssykehuset HF som etter planen skal tiltre 1. desember. I arbeidsavtalen til ny HR-sjef står det følgende å lese: *«Kontorsted er ved Helgelandssykehuset Mo i Rana, det må påregnes høy grad av tilstedeværelse ved Helgelandssykehusets HR-senter i Mosjøen, og ellers synlighet ved de 6 enheter og staber plassert i Mosjøen, Sandnessjøen og Mo i Rana»*. HR-senteret i Helgelandssykehuset HF er lokalisert i Mosjøen. Vefsn kommune finner det forunderlig at HR-sjef ved senteret ikke skal lokaliseres sammen med sine ansatte, men ha fast kontorsted på en annen lokasjon. Det skaper usikkerhet både blant ansatte og i befolkningen at dette skjer, og flere stiller seg spørsmålet hvilke tanker og planer administrerende direktør for HR-senteret i en ny sykehusstruktur.

I vedtaket fra Helseministeren om ny sykehusstruktur på Helgeland påpekes det at ledelsen ved Helgelandssykehuset skal lokaliseres til nytt hovedsykehus i Sandnessjøen og omegn. Usikkerhetsmomenter knyttet til hva ministeren legger i begrepet ledelse har ført til at media har laget flere saker der begrepet ledelse har blitt problematisert. Ministeren poengterte senest 6. oktober i Rana Blad at ledelsen skal flytte til hovedsykehuset, men at konkretisering av ledelse vil skje i forbindelse med funksjonsfordelingen.

Administrerende direktør, Cecilie Daae i Helse Nord RHF skriver i sitt saksfremlegg følgende i styresak 18-2020: *«Sykehuset i Mosjøen vil bli mest berørt i omstruktureringen. Adm. direktør er særlig opptatt av at interessene og hensynet til de ansatte og tilbudet i Mosjøen blir godt håndtert, og at det legges til rette for at de ansatte i Sandnessjøen og Mosjøen kan jobbe som et lag.»* Ordførerne på Helgeland har hatt ny sykehusstruktur på Helgeland som en prioritert oppgave å holde tråden i, over flere år nå. Som ordfører i Vefsn kommune er jeg godt orientert om prosessen så langt. Undertegnende kan ikke se noen tegn til at det som fremkommer i Daaes saksfremlegg følges opp av administrerende direktør i Helgelandssykehuset HF, og det er sterkt beklagelig.

Ved å flytte kontorsted til Mo i Rana for ny HR-sjef er dette en ny bekreftelse på at adm. direktør ikke tilrettelegger for samhandling mellom de to fagmiljøene som i fremtiden skal smeltes sammen til ett. Dette er nok et eksempel på at vi ikke opplever at administrerende direktør ved Helgelandssykehuset HF aktivt jobber for at vedtaket fra ministeren skal gjennomføres, men heller gjør grep som skaper usikkerhet og støy, både blant befolkning på Helgeland og ansatte i Helgelandssykehuset HF.

*Undertegnede ønsker nå utfyllende svar fra Helgelandssykehuset HF på følgende spørsmål:*

- 1. Hva er bakgrunnen for at ny HR-Sjef får kontorsted Mo i Rana når HR-senteret er lokalisert i Mosjøen?*
- 2. Vefsn kommune har en forventning at HR-senteret også i fremtiden er lokalisert i Vefsn eller i nytt hovedsykehus i Sandnessjøen og omegn. Har vi en felles formening om dette?*
- 3. Hva gjøres av konkrete tiltak for å imøtekomme adm. dir. i Helse Nord sin formulering i styresak 18-2020 om å legge til rette for samhandling mellom enhet Mosjøen og Sandnessjøen?*

Med vennlig hilsen

Berit Hundåla  
ordfører

*Dette dokumentet er elektronisk godkjent og er derfor ikke signert*

Kopi til:

Helse Nord RHF Postboks 1445 8038

Styreleder Helse Nord RHF, Renate Larsen

Adm. dir. Helse Nord RHF, Cecilie Daae

Adm. dir. Helgelandssykehuset HF, Hulda Gunnlaugsdottir

Helgelandssykehuset HF